
ZARZĄDZENIE Nr 16/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r., zmienionym 

zarządzeniem Nr 255/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.  

wprowadza się zmiany: 

1. Zapis § 34 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Pruszcz Gdański, stanowiącego Załącznik 

nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Pracownik może być zwolniony od pracy przez bezpośredniego przełożonego,  

za  zgodą Burmistrza, w celu załatwienia ważnej sprawy osobistej”. 

2. Dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy otrzymuje nowe brzmienie:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu pracy 

Urzędu Miasta  

       Pruszcz Gdański  
EWIDENCJA WYJŚĆ PRYWATNYCH W ROKU ………. 

IMIĘ I NAZWISKO 
 

 

 

Wniosek pracownika Odpracowanie 

Lp. Data wyjścia 
Od godziny 

do godziny 

Liczba 

godzin 

Deklarowana 

data 

odpracowania 

Podpis 

Pracownika 

Akceptacja 

Kierownika 

Akceptacja 

Burmistrza 

Data 

odpracowania 

Od godziny 

do godziny 

Liczba 

godzin 

Akceptacja 

Kierownika 

 

 
    

  
     

 

 
    

  
     

 

 
    

  
     

 

 
    

  
     

 

 
    

  
     

 

 
    

  
     

 

 
    

  
     

 

 
    

  
     

 

 
    

  
     



§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 
 


